
Saint-Martin de Seignanx - Circuit jaune Aller

Point d’arrêt Horaire

Constantin 07:56

Cazaumayou 08:00

Lacroutz 08:03

Montauby 08:06

Guitard 08:09

Ecole Jean Jaurès 08:14

Ecole P. Kergomard 08:19

Ecole Jules Ferry 08:30

Saint-Martin de Seignanx - Circuit jaune Retour

Point d’arrêt Horaire

Ecole P. Kergomard 16:25

Ecole Jules Ferry 16:45

Ecole P. Kergomard 16:56

Ecole Jean Jaurès 17:00

Constantin 17:11

Cazaumayou 17:15

Lacroutz 17:18

Montauby 17:21

Guitard 17:24

TRANSPORT SCOLAIRE CIRCUIT JAUNE SAINT-MARTIN DE SEIGNANX

3150  4150  


